
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO UCHWAŁA NR 548/2017 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 24 stycznia 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznych limitów kwotowych na korzystanie z usług 
telefonii komórkowej, dostępu do Internetu w telefonach komórkowych i Internetu 
mobilnego oraz ustalenia zasad rozliczania opłat za korzystanie z usług telefonii 
komórkowej wraz z Internetem przez jednostki organizacyjne powiatu wrzesińskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016, poz. 814 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznych limitów kwotowych brutto za korzystanie z usług 
telefonii komórkowej dla jednostek organizacyjnych powiatu, zgodnie z niniejszą tabelą:

Lp. Lp.
użytk.

Nazwa jednostki Limit
kwotowy
brutto
mieś.

N r telefonu Użytkownik Stanowisko

1. 1.
Zespół Szkół 
Politechnicznych

45,00 600 932 870 dyrektor
2. 603 180 915 wicedyrektor
3. 603 181 353 główna księgowa

2. 4.
Zespół Szkół 
Technicznych i 
Ogólnokształcących

55,00 603 993 507 kierownik
5. 517 030 910 kierownik internatu
6. 603 181 333 dyrektor
7. 603 181 771 wicedyrektor

3. 8.
Zespół Szkół 
Zawodowych Nr 2

55,00 510 077 601 kierownik szkolenia 
praktycznego

9. 510 077 603 sekretariat
10. 509 018 312 dyrektor
11. Filia Pyzdry 509 018 313 wychowawca

4. 12.
Zespół Szkół Specjalnych

30,00 509018311 sekretariat
13. 510 077 602 wicedyrektor

5. 14. Liceum Ogólnokształcące 20,00 500 063 044 dyrektor
6. 15.

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie

95,00 500 535 577 koordynator
16. 500 535 722 koordynator
17. 500 535 725 koordynator
18. 508 550 311 dyrektor
19. Środowiskowy Dom 

Samopomocy Gozdowo
509 238 701 kierownik

20. Środowiskowy Dom 
Samopomocy Gozdowo

500 006 883 pracownik socjalny

21. Środowiskowy Dom 
Samopomocy Pietrzyków

500 191 029 kierownik

7. 22.
Powiatowe Centrum 
Edukacji Zawodowej

55,00 500 257 170 dyrektor
23. 512 323 517 sekretariat
24. 502 512 387 wicedyrektor

8. 25. Powiatowy Urząd Pracy 28,00 697 628 100 dyrektor

9. 26. Poradnia Psychologiczno- 
Pedagogiczna

20,00 603 993 506 dyrektor

10. 27. Dom Pomocy Społecznej 45,00 603 180 847 główna księgowa
28. 603 180 383 dyrektor



29. 669 181 335 kierownik zespołu 
pielęgniarek

11. 30.
Ośrodek Wspomagania 
Dziecka i Rodziny

240,00 513 150 156 administracja
31. 502 543 093 p.o. dyrektor
32. 509 315 627 wychowawcy

12. 33. 450,00 695 888 614 naczelnik
34. 697 660 091 naczelnik
35. 607 897 077 naczelnik
36. 607 801 969 naczelnik
37. 691 881 198 naczelnik
38. 605 067 883 naczelnik
39. 517 210 343 zastępca naczelnika
40. 603 180 508 referent
41. 602 494 732 kierownik
42. 665 443 222 kierownik
43. 695 990 299 SMS dla 

niesłyszących
44. 603 221 272 nr. do alarmu
45. 605 339 905 pełnomocnik
46. 785 112711 inspektor
47.

Starostwo Powiatowe
665 155 333 starszy informatyk

48. 605 661 623 kierownik
49. 607 061 534 inspektor
50. 605 896 368 inspektor
51. 607 922 500 kierownik
52. 663 221 722 inspektor
53. 605 333 900 doradca
54. 607 414 777 główna księgowa
55. 609 489 087 inspektor
56. 882 049 572 stanowisko ds. BHP

57. bez limitu 695 608 480 starosta

58. bez limitu 721 211 234 wicestarosta

59. bez limitu 605 663 376 skarbnik
60. bez limitu 609 580 077 sekretarz
61. bez limitu 609 360 018 przewodniczący 

Rady Powiatu
13. 62. Rodzinny Dom Dziecka 

Pyzdry
20,00 608 366 703 dyrektor

Razem 1 158,00



§ 2. Ustala się dostęp do Internetu w telefonach komórkowych na wybranych numerach 
telefonów, zgodnie z niniejszą tabelą:

Lp. Nazwa jednostki

Dostęp do 
internetu 

w telefonie 
komórkowym 

miesięcznie

Nr telefonu Użytkownik Stanowisko

1. Zespół Szkół Politechnicznych 2 GB 600 932 870 dyrektor
2. Powiatowe Centrum Edukacji Zawodowej 2 GB 500 257 170 dyrektor
3. Powiatowy Urząd Pracy 2 GB 697 628 100 dyrektor
4. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 2 GB 603 993 506 dyrektor
5. Ośrodek Wspomagania Dziecka i Rodziny 2 GB 502 543 093 dyrektor
6.

Starostwo Powiatowe

4 GB 695 608 480 starosta
7. 4 GB 721 211 234 wicestarosta
8. 4 GB 605 663 376 skarbnik
9. 4 GB 609 580 077 sekretarz

10. 2 GB 605 339 905 pełnomocnik
11. 2 GB 665 155 333 informatyk
12. 2 GB 607 897 077 naczelnik
13. 2 GB 605 661 623 kierownik

14. 2 GB 882 049 572
stanowisko 
ds. BHP

15.
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
Środowiskowy Dom Samopomocy Gozdowo

2 GB 509 238 701 kierownik

16.
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
Środowiskowy Dom Samopomocy Pietrzyków

2GB 508 550 311 kierownik

§ 3 Ustala się dostęp do Internetu mobilnego na wybranych numerach telefonów, zgodnie 
z niniejszą tabelą:

Lp. Nazwa jednostki

Dostęp do internetu 
w telefonie 

komórkowym 
miesięcznie

Nr telefonu Użytkownik Stanowisko

1 . 15 GB 667 045 001 starosta
2. 15 GB 515 307 988 starosta
3. 15 GB 661 889 200 wicestarosta
4. 15 GB 601 550 211 skarbnik
5. 15 GB 798 427 034 sekretarz
6.

Starostwo Powiatowe 15 GB 669 887 735 główna księgowa
7. 15 GB 601 868 128 naczelnik
8. 15 GB 661 114 773 kierownik
9. 15 GB 605 847 546 informatyk

10. 15 GB 663 019 004 członek Zarządu
11. 15 GB 665 684 002 członek Zarządu
12. 15 GB 665 354 003 członek Zarządu

13. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
Środowiskowy Dom Samopomocy Gozdowo

15 GB 509 154 215 kierownik



§ 4 Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych powiatu wrzesińskiego
do ustalenia zarządzeniem szczegółowych miesięcznych limitów kwotowych brutto
za korzystanie z usług telefonii komórkowej dla użytkowników telefonów w swoich 
jednostkach.

§ 5
1. Jednostki organizacyjne powiatu wrzesińskiego poniosą koszty opłat za wykorzystane 

przez siebie usługi telefoniczne.
2. Rozliczanie opłat za korzystanie z usług telefonii komórkowej z Internetem mobilnym 

realizuje Referat Gospodarczy Wydziału Organizacyjnego Starostwa Powiatowego.

§6 Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Referatu Gospodarczego Wydziału 
Organizacyjnego oraz kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu wrzesińskiego.

§ 7 Traci moc Uchwała Nr 148/2016 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 04 sierpnia 2015 r.
w sprawie ustalenia wysokości miesięcznych limitów kwotowych na korzystanie z usług
telefonii komórkowej z Internetem mobilnym i dostępu do Internetu w telefonie 
komórkowym, oraz ustalenia zasad rozliczania opłat za korzystanie z usług telefonii 
komórkowej przez jednostki organizacyjne powiatu wrzesińskiego.

§ 8 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


